



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Podziękowania za wspólną walkę z pandemią

W poniedziałek 5 września Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego otrzymał od Piotra Mąki, Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu pamiątkowy grawerton z podziękowaniami za współpracę podczas pandemii COVID-19.

- Czas pandemii pokazał, że w Wielkopolsce potrafimy patrzeć szerzej na rzeczywistość, która nas otacza i społeczeństwo. Te grawertony zostały stworzone od serca, dla osób, które z nami najmocniej współpracowały i pomagały policji w tych trudnych czasach. Chciałem podziękować zarówno Panu, jak i wszystkim wielkopolskim samorządom – powiedział Komendant Piotr Mąka, wręczając Marszałkowi Markowi Woźniakowi pamiątkowy grawerton.

- Cieszę się, że wspólnymi siłami udało się nam rozwiązywać problemy w tym niełatwym dla nas wszystkich czasie. Walka z pandemią nie byłaby skuteczna, gdyby nie współpraca wielu podmiotów, w tym samorządów i policji. Samorząd Województwa od lat konsekwentnie wspiera finansowo Wielkopolską Policję – mówi Marek Woźniak.

Przypomnijmy, że Wielkopolska jako pierwszy region w kraju otrzymała zgodę Komisji Europejskiej na przesunięcie funduszy unijnych, będących w dyspozycji Zarządu Województwa Wielkopolskiego, do walki z epidemią. Do szpitali trafiły respiratory, karetki, a także kombinezony i środki do dezynfekcji rąk. Wielkopolskie firmy mogły liczyć np. na preferencje w pożyczkach unijnych albo dofinansowanie do wynagrodzeń pracowników. Pomoc trafiła także do ośrodków pomocy społecznej i szkół zawodowych.

Samorząd Województwa wsparł też projekty naukowe, realizowane przez Instytut Chemii Bioorganicznej PAN i Poznańskie Centrum Superkomputerowo-Sieciowe w ramach projektu REGIONAL COVID-HUB. Platforma ta zawiera kompendium o Sars-CoV-2, z którego mogą korzystać nie tylko placówki oświatowe, ale także wszyscy mieszkańcy.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie